SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: PG4229 V.MENTANA 2

Linea E422

Note

*V.MENTANA_2

V.VENETO

V.ROMA

V.L.ANGELES S.M.D.ANGELI
V.L.ANGELES BASILICA
SPELLO-SNAM

INIZIO P.CHIONA
V.FIRENZE

V.F.BANDIERA FOLIGNO
FOLIGNO STAZIONE

Perugia-S.M.d.Angeli-Foligno> -

FLV
16.12
16.30
16.32
16.34
16.35
16.47
16.49
16.52
16.57
17.00

FLV) feriale da lunedi a venerdi

Express E620 Perugia-Todi-Terni> -

Note

*V.MENTANA_2
ACQUASPARTA E45
E45 PONTE LE CAVE
V.BRAMANTE
V.BATTISTI (ACI)
L.DON MINZONI

BUS TERMINAL TERNI

Rivendite:

Indirizzo

VIA MENTANA 39, Perugia

VIA CAMPO DI MARTE 4/1, Perugia
Via Curtatone e Montanara 4/6, Perugia
VIA CAMPO DI MARTE 2/M, Perugia

FLS
14.12
15.01
15.19
15.20
15.22
15.24
15.25

FLS) feriale da lunedi a sabato

FLV

18.32
19.21
19.39
19.40
19.42
19.44
19.45

lunedi a venerdi
N.B. P.C.Marx di Marsciano: tutti i lunedi da inizio servizio fino alle ore 14:00, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si
attesteranno al capolinea di V.Salita S.Francesco; per accedere alla Piazza utilizzare la fermata all’angolo tra V.F.Ceci e V.Buozzi.

FLV) feriale da

Esercizio

ORIGINI DI CASACASTI SIMONETTA
PERUGINI FABIO

GOD IS ABLE AFRO MARKET

BAR IDEAL DI CHEN ZHI

FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Distanza
68 m
111m
131 m
151 m



